
 

 

Boże, Ty nam dałeś dzień świętej radości w uroczystość  
apostołów Piotra i Pawła, † spraw, aby Twój Kościół  

wiernie zachowywał naukę Apostołów, *  
od których otrzymał zaczątek wiary. Amen. 
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           Parafia  
św. Stefana Króla  

w Warszawie 
Uroczystość Świętych  

Apostołów Piotra i Pawła  
29 czerwca 2025 

Prawidło tygodnia:  
„Bądźcie słoneczkami rozsiewającymi naokoło promyki ciepła,  

światła i Bożego szczęścia.” 
- św. Urszula Ledóchowska 

Gazetka Nr. 27 (1071) 

Jubileusz 65-lecia kapłaństwa Księdza Prałata 

 

Od lewej: Ks. Paweł Placek, Ks. Jean Nama, Ks. Robert Tomasik, Ks. Prałat 

Stanisław Stradomski, Ks. Rafał Bogdański, Ks. Piotr Strakowski 

 

 

CZYTANIE I        Dz 12,1-11 
Cudowne uwolnienie Piotra z więzienia 
W owych dniach Herod zaczął prześladować niektórych członków Kościoła. 
Ściął mieczem Jakuba, brata Jana, a gdy spostrzegł, że to spodobało się Ży-
dom, uwięził nadto Piotra. A były to dni Przaśników. Kiedy go pojmał, osa-
dził w więzieniu i oddał pod straż czterech oddziałów, po czterech żołnierzy 
każdy, zamierzając po Święcie Paschy wydać go ludowi. Strzeżono więc Pio-
tra w więzieniu, a Kościół modlił się za niego nieustannie do Boga. W nocy, 
po której Herod miał go wydać, Piotr, skuty podwójnym łańcuchem, spał 
między dwoma żołnierzami, a strażnicy przed bramą strzegli więzienia. 
Wtem zjawił się anioł Pański i światłość zajaśniała w celi. Trąceniem w bok 
obudził Piotra i powiedział: „Wstań szybko!” Równocześnie z rąk Piotra opa-
dły kajdany. „Przepasz się i włóż sandały!” - powiedział mu anioł. A gdy to 
zrobił, rzekł do niego: „Narzuć płaszcz i chodź za mną!” Wyszedł więc i szedł 
za nim, ale nie wiedział, czy to, co czyni anioł, jest rzeczywistością; zdawało 
mu się, że to widzenie. Minęli pierwszą i drugą straż i doszli do żelaznej bra-
my, prowadzącej do miasta. Ta otwarła się sama przed nimi. Wyszli więc, 
przeszli jedną ulicę i natychmiast anioł odstąpił od niego. Wtedy Piotr przy-
szedł do siebie i rzekł: „Teraz wiem na pewno, że Pan posłał swego anioła i 
wyrwał mnie z ręki Heroda i z tego wszystkiego, czego oczekiwali Żydzi”. 

Od wszelkiej trwogi Pan Bóg mnie 
wyzwolił. 
Będę błogosławił Pana po wieczne czasy, 
Jego chwała będzie zawsze na moich 
ustach. 
Dusza moja chlubi się Panem, 
niech słyszą to pokorni i niech się weselą. 
Wysławiajcie razem ze mną Pana, 
wspólnie wywyższajmy Jego imię. 
Szukałem pomocy u Pana, a On mnie 
wysłuchał 
i wyzwolił od wszelkiej trwogi. 

Spójrzcie na Niego, a rozpromienicie się 
radością, 
oblicza wasze nie zapłoną wstydem. 
Oto biedak zawołał i Pan go usłyszał, 
i uwolnił od wszelkiego ucisku. 
Anioł Pański otacza szańcem bogoboj-
nych, 
aby ich ocalić. 
Skosztujcie i zobaczcie, jak Pan jest dobry, 
szczęśliwy człowiek, który znajduje w Nim 
ucieczkę.  

CZYTANIE II         2 Tm 4,6-9.17-18 
Paweł przewiduje bliską śmierć i nagrodę 
Najmilszy: Krew moja już ma być wylana na ofiarę, a chwila mojej rozłąki 
nadeszła. W dobrych zawodach wystąpiłem, bieg ukończyłem, wiarę ustrze-
głem. Na ostatek odłożono dla mnie wieniec sprawiedliwości, który mi w 
owym dniu odda Pan, sprawiedliwy Sędzia, a nie tylko mnie, ale i wszystkim 
którzy umiłowali pojawienie się Jego. Pospiesz się, by przybyć do mnie szyb-
ko. Pan stanął przy mnie i wzmocnił mię, żeby się przeze mnie dopełniło gło-
szenie Ewangelii i żeby wszystkie narody je posłyszały; wyrwany też zostałem 



 

 

Ewangelia         Mt 16,13-19 
Tobie dam klucze królestwa niebieskiego 
Gdy Jezus przyszedł w okolice Cezarei Filipowej, pytał swych uczniów: „Za 
kogo ludzie uważają Syna Człowieczego?” A oni odpowiedzieli: „Jedni za Ja-
na Chrzciciela, inni za Eliasza, jeszcze inni za Jeremiasza albo za jednego z 
proroków”. Jezus zapytał ich: „A wy za kogo Mnie uważacie?”. Odpowiedział 
Szymon Piotr: „Ty jesteś Mesjasz, Syn Boga żywego”. Na to Jezus mu rzekł: 
„Błogosławiony jesteś, Szymonie, synu Jony. Albowiem ciało i krew nie obja-
wiły ci tego, lecz Ojciec mój, który jest w niebie. Otóż i Ja tobie powiadam: 
Ty jesteś Piotr Opoka, i na tej opoce zbuduję mój Kościół, a bramy piekielne 
go nie przemogą. I tobie dam klucze królestwa niebieskiego: cokolwiek zwią-
żesz na ziemi, będzie związane w niebie, a co rozwiążesz na ziemi, będzie 
rozwiązane w niebie”. 

 
Rozważanie 

 
Uroczystość Św. Apostołów Piotra i Pawła C 2025 r.                                                             
Mt 16, 13-19 
               

I tobie dam klucze Królestwa Niebieskiego 
 

Dziś na modlitwie Pan Jezus raczył 
mi dać to uczucie, że serce moje nie 
jest już moje, ale Jego / Bł. Francisz-
ka Siedliska, Myśli na każdy dzień - 
29 czerwiec / 

 

 Otrzymaliśmy życie, zanim jeszcze go zapragnęliśmy. Zaraz po urodze-
niu potrzebowaliśmy innych, aby żyć. Sami nie dalibyśmy rady: to ktoś inny 
nas ocalił, troszcząc się o nas, o nasze ciało i ducha. Wszyscy żyjemy dzięki 
relacji, czyli i wyzwalającej więzi międzyludzkiej i wzajemnej trosce. Jeśli w 
ten sposób się miłujemy, na fundamencie Chrystusa, który jest Alfą i Omegą, 
Początkiem i Końcem, to będziemy znakiem pokoju dla wszystkich w społe-
czeństwie i w świecie. I nie zapominajmy: z rodzin rodzi się przyszłość naro-
dów / Papież Leon XIV, 1 czerwca 2025 r., Jubileusz Rodzin, dzieci, dziad-
ków i osób starszych /. 

Ty jesteś Piotr-Opoka, i na tej opoce zbuduję mój Kościół, 
a bramy piekielne go nie przemogą.  

z paszczy lwa. Wyrwie mię Pan od wszelkiego złego czynu i wybawi mię, 
przyjmując do swego królestwa niebieskiego; Jemu chwała na wieki wieków. 
Amen. 

 

 

 Jezus jest światłem, słońcem. Aby jednak do Niego dotrzeć, potrzebu-
jemy bliższych świateł - ludzi, którzy dają światło, czerpiąc z Jego światła. 
Uroczystość Świętych Piotra i Pawła to spotkanie z takimi właśnie światłami 
nadziei. Wiara to budowanie życia na solidnym i trwałym fundamencie. Jawi 
się ona jako światło na drodze, wskazując kierunek naszej wędrówki. Wiara 
jest światłem pamięci o Założycielu, o życiu Jezusa. Jednocześnie ze względu 
na to, że Chrystus zmartwychwstał wiara jest światłem bijącym z przyszłości, 
które otwiera przed nami wielkie horyzonty. Zadanie ochrzczonych jest trwa-
nie w wierze i troska o rozwój wiary. Katechizm wylicza pięć dróg, na których 
wiara wzrasta: 
-  Karmienie jej słowem Bożym,                                                                                                  
-  modlitwa do Boga                                                                                                                     
-  aktualizowanie jej przez miłość                                                                                               
-  karmienie jej nadzieją                                                                                                                
-  zakorzenienie jej w wierze Kościoła 
Pierwszym istotnym miejscem uczenia się nadziei jest modlitwa /Benedykt 
XVI /.              
 Wyrażenie „Związywać - rozwiązywać” służy ukazaniu pełni władzy. 
Celem tej władzy jest otwarcie dostępu do królestwa.                                                                         
 W jaki sposób Piotr został papieżem? - Pytał Rektor ATK Śp. Ks. Win-
centy Kwiatkowski. A oto odpowiedź: Wprost i bezpośrednio mianowany 
przez Chrystusa. 
 Patrząc na nich, Kościół odkrywa nieustannie swoje powołanie, by być 
znakiem i narzędziem Chrystusa, światłości świata. Święto Nawrócenia Św. 
Pawła - 25 stycznia, Święto Katedry św. Piotra - 22 lutego, Uroczystość Świę-
tego Piotra i Pawła - 29 czerwca. Od momentu utkania paliuszy z wełny ba-
ranków poświęconych przez papieża w dniu św. Agnieszki - wczoraj, jako 
znak jedności z biskupem Rzymu, zostaną wręczone nowym metropolitom 
29. Czerwca. „Nakładamy tobie paliusz wzięty z konfesji świętego Piotra. 
Niech będzie dla ciebie symbolem jedności i oznaką komunii ze Stolicą Apo-
stolską”. Teksty liturgii słowa dedykowanej największym z grona Książąt Ko-
ścioła, Piotrowi i Pawłowi, ukazują Jezusa Syna Bożego jako gwaranta ich 
apostolskiej posługi. Pod Cezareą Filipową otrzymał obietnicę: „Otóż i Ja to-
bie powiadam: Ty jesteś Piotr czyli skała, i na tej Skale zbuduję Kościół mój, a 
bramy piekielne go nie przemogą / Mt 16, 18 /. Słyszymy w tej Ewangelii sło-
wa Jezusa ustanawiające Kościół. Zatem Kościół to społeczność zgromadzo-
na, zwołana, przez samego Jezusa w celu oddawania najwyższej czci i uwiel-
bienia Bogu. 
 Skałą jest słowo Chrystusa, skałą jest Bóg, skałą jest sam Piotr. Specjal-
ną władzę Piotra wyrażają dwie metafory: kluczy - symbolizuje władzę nad 
domem oraz metafora związywania i rozwiązywania - symbolizuje władzę 
zakazywania i pozwalania. 

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 



 

 

Intencje modlitwy Żywego Różańca - Lipiec i sierpień 2025 
Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga: 

Papieskie intencje: 
Lipiec: Módlmy się, abyśmy umieli coraz lepiej rozeznawać, by dobrze wybie-
rać drogi życia i odrzucać to, co oddala nas od Chrystusa i Ewangelii. 
Sierpień: Módlmy się, aby społeczności, których współegzystencja wydaje się 
bardzo trudna, nie ulegały pokusie konfrontacji z powodów etnicznych, politycz-
nych, religijnych czy ideologicznych. 
Stałe intencje Wielkiej Nowenny Różańcowej 2018-2026: 

• O wzrost w wierze, nadziei i miłości. · O rozwój wspólnot Żywego Różańca. 

• O błogosławieństwo dla misyjnego dzieła Kościoła. 

• O pokój na świecie i pokój w rodzinach. · O kanonizację bł. Pauliny Jaricot. 
Intencje wspólnotowe: 

•Za Kościół, by Duch Święty odnowił go i uświęcił. 

•Za papieża Leona XIV, aby jego pasterska posługa przyniosła obfite owoce w 
sercach wiernych. 

•Za osoby konsekrowane, szczególnie za księży naszej parafii oraz siostry Naza-
retanki, aby gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich Chrystus. 

•Za seminarzystów i nowicjuszy, aby umocnili się na drodze powołania. 

•Za chrześcijan prześladowanych z powodu przynależności do Chrystusa. 

•Za narody europejskie, aby powróciły do korzeni chrześcijańskich i na nowo 
wybrały drogę ewangelicznej miłości. 

•Za rodziny i kraje rozdarte konfliktami i dotknięte skutkami wojny, szczególnie 
na Ukrainie i Bliskim Wschodzie, aby zaznały pojednania i trwałego pokoju. 

•Za rządzących o łaskę pokory, aby troszczyli się o lud powierzony i pokój mię-
dzy narodami. 

•Za Polskę, Ojczyznę naszą, abyśmy wpatrzeni w Maryję Królową Polski, strzegli 
Bożych przykazań i podążali drogą Ewangelii, byli rządzeni przez wartościowych 
ludzi kochających Boga i swój kraj, a polskie rodziny pielęgnowały wiarę i miłość 
do Boga oraz przekazywały młodemu pokoleniu wartości patriotyczne. 

•Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił ich 
życie, a dzieci poczęte mogły przyjść na świat w otoczeniu pełnym miłości. 

•O uzdrawiającą łaskę wiary, nadziei i miłości dla wszystkich chorych, cierpią-
cych, samotnych i uzależnionych. 

•Za nieznających prawdziwego Boga, aby otrzymali łaskę wiary. 

•Za szczęśliwe wyjazdy i powroty podczas tegorocznych wakacji. 

•Za nas samych, abyśmy wciąż nasłuchiwali głosu Pana w naszych sercach. 

•O kanonizację bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia. 

•Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych na wojnach w całym 
świecie, za naszych bliskich zmarłych, aby doświadczyli Bożego Miłosierdzia.  

•Intencje własne. 

 

 

Ogłoszenia parafialne, 29.06.2025 - cz. 2/2 
Metropolicie gratulujemy szczególnego wyróżnienia, jakie go dziś spotyka!  
6.Z racji na dzisiejsze uroczystości zapraszamy na słodki poczęstunek przy domu 
parafialnym po Mszy św. o g. 13.00. 
7.Od wtorku (1 VII) rozpoczyna się wakacyjny porządek Mszy św. Pozostaną tyl-
ko dwie godziny codziennej Eucharystii – o 7.00 rano i 18.30 (wieczorem). W 
lipcu i w sierpniu nie będzie Mszy w pozostałych terminach, czyli o 6.30 / 8.00 i 
17.30. Z kolei już od następnej niedzieli (6 VII) do końca sierpnia nie będzie też 
Mszy niedzielnej o 17.00. Zatem w niedziele wieczorem pozostanie tylko jedna 
Msza – ta o 19.00. Informacja jest dostępna na stronie internetowej Parafii i w 
ostatnim (czerwcowym) numerze gazetki. 
8.Na czas wakacji zawiesza także swoją działalność nasze parafialne pismo. 
Dziękujemy wszystkim autorom publikacji, a zwłaszcza Ks. Piotrowi, który zaj-
mował się redakcją i wydawaniem gazetki przez wszystkie lata posługi w Parafii 
św. Stefana. O powakacyjnych losach gazetki będzie decydował już nowy admi-
nistrator Parafii. 
9.Przypominamy, że na czas letnich wakacji zawieszamy też normalną działal-
ność Parafialnego Zespołu Caritas oraz regularne wizyty u chorych w I. sobotę 
miesiąca. Ewentualna pomoc materialna czy posługa duchowa chorym jest zaw-
sze możliwa, ale wymaga indywidualnego uzgodnienia z duszpasterzami, do cze-
go zachęcamy. W miarę możliwości będziemy starali się sprostać tym oczekiwa-
niom. 
10.I jeszcze jedna zmiana: w soboty (podczas wakacji) kancelaria będzie nie-
czynna. Za wszystkie niedogodności – z góry przepraszamy! 
11.W I. wtorek miesiąca (1 VII) na g. 18.30 zapraszamy na kolejną Mszę św. wy-
pominkową za † Zmarłych poleconych naszej wspólnej pamięci. 
12.W I. piątek miesiąca (4 VII) zapraszamy na spowiedź od g. 17.30, a w sobotę 
(5 VII) Msza św. wynagradzająca będzie odprawiona o godz. 7.00 (!). Po niej 
tradycyjnie zapraszamy na różaniec z rozważaniami. 
13.Po kilkunastu dniach oczekiwania udało nam się wreszcie dokonać wymiany 
uszkodzonego ekranu, który służył nam przez ostatnie lata. Przy okazji firma 
instalująca nasz sprzęt audiowizualny dokonała też aktualizacji systemu i dostę-
pu dla nowych osób uprawnionych. Wszystkich,  którzy się niepokoili ciemnym 
ekranem przepraszamy, że czas oczekiwania był może dla niektórych zbyt długi, 
ale w tej materii byliśmy i jesteśmy zależni od autora i wykonawcy całego dzieła, 
który nie dysponował wcześniej dostępnymi terminami. Na szczęście wszystko 
już działa poprawnie i z pewnością będzie nadal nam służyć w lepszym przeży-
waniu liturgii Mszy św. i nabożeństw. 
14.Dzieciom, młodzieży i wszystkim, którzy rozpoczęli już swoje wakacje życzy-
my cudownego i Bożego czasu wypoczynku! Odkrywajcie piękno świata fauny, 
flory i przede wszystkim ludzi mając więcej czasu na rozmowy, odwiedziny i po-
dróże. „Wypocznijcie nieco” – jak mówi wprost Ewangelia – i powróćcie szczę-
śliwie do swoich domów, rodzin i naszej Parafii! Szczęść Boże! 

*** 
 Redakcja Gazetki parafialnej ponawia apel o zaangażowanie się w konty-
nuację po wakacjach wydawania naszego pisma. Prosimy o kontakt w zakrystii 
lub za pośrednictwem maila: gazetka.sw.stefana@gmail.com 

mailto:gazetka.sw.stefana@gmail.com


 

 

Intencje mszalne 
Poniedziałek  – 30 VI AD 2025 
6.30 W int. S. Emilii – imieninowa  
8.00 W int. Panu Bogu wiadomej 
8.00 + Józefa KIELEWSKIEGO (Greg. 
30)    
17.30 + Marcjannę i Józefa i zm. z Ro-
dziny 
18.30 + Andrzeja WICHNIAKA w 3 
rocz. śm.   
Wtorek – 01 VII AD 2025 
7.00 W int. S. Haliny – imieninowa 
7.00 O Boże błogosławieństwo i po-
trzebne łaski dla S. Haliny od Żywego 
Różańca 
18.30 Msza wypominkowa: 
+ Krystynę KLUKOWSKĄ     
Środa – 02 VII AD 2025 
7.00 O Boże błogosławieństwo dla Te-
resy i Wiesława 
7.00 + Reginę STOLARCZYK  
10.00 Pogrzeb: + Zofia Dumanowska 
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Nieustającej Pomocy: 
+ Krystynę KLUKOWSKĄ     
Czwartek – 03 VII AD 2025  
Wspomnienie św. Tomasza Apostoła 
7.00 W int. Panu Bogu wiadomej 
7.00 + Wiesławę WĄSEWICZ  
18.30 O zdrowie i mądrość dla Anny 
DROZDOWSKIEJ oraz + Marię KOWA-
LIK   
Piątek – 04 VII AD 2025 
Wspomnienie św. Elżbiety Portugalskiej  
7.00 + Michała BRZUZY 
7.00  
18.30 + Marię MARTIN w 10 rocz. śm. 
o łaskę nieba    
Sobota – 05 VII AD 2025 Wspo-
mnienie św. Antoniego Marii Zaccari 
7.00 W int. Panu Bogu wiadomej 
7.00 Msza św. wynagradzająca   
18.30 + Danielę STOJAK  
 

6 lipca AD 2025 
XIV Niedziela zwykła 
7.00 W int. S. Marietty – imieninowa  
8.30 + Rodziców: Antoniego i Sabinę 
oraz zm. z CR. SKRZOSÓW i SOB-
KOWSKICH     
10.00 O Boże błogosławieństwo i po-
trzebne łaski dla Anny i Marka ŻYŁA     
11.30 + Henryka MAUER i Zofię WA-
ŁĘKĘ  
13.00 + Karolinę PIWOWAR w 7 rocz. 
śm. i zm. dziadków Czesława i Krysty-
nę PIWOWAR  
19.00 O żywą wiarę, dary Ducha Świę-
tego dla Piotra WECZERKI w 33 rocz. 
urodzin   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

To już ostatni numer Gazetki para-
fialnej przed wakacjami. Podzięko-
wania składam Siostrze Halinie, któ-
ra wykładała prasę. Dziękuję Pani 
Annie i Hannie za tworzenie intencji 
ŻR na miesiąc, wolontariuszom za 
zszywanie i składanie gazetek - 
zwłaszcza Julii, Gabrielowi i Mateu-
szowi oraz wszystkim, którzy przy-
czynili się do tworzenia naszego ty-
godnika. Bóg zapłać i Szczęść Boże.  
    Ks. Piotr  

PORZĄDEK WAKACYJNY  

(lipiec i sierpień) 

Msze św. w dni powszednie:  

7.00 i 18.30. 

Msze św. w niedziele: 7.00, 8.30, 
10.00, 11.30, 13.00, 19.00. 

 

Kancelaria parafialna: 

Poniedziałek, środa i piątek: 

17.00 - 18.00. 

Wtorek i czwartek: 9.00 - 10.00. 

tel. do kancelarii: (22) 841 18 18 

 

 

Ogłoszenia Parafialne - cz. 1/2 
XIII Niedziela Zwykła 

29 czerwca 2025 

DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         
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1.Drogiemu Księdzu Prałatowi Stanisławowi Stradomskiemu z okazji 65. roczni-
cy przyjęcia święceń kapłańskich składamy najgorętsze życzenia, aby swoją po-
sługą, słowem mówionym i tym pisanym, zawsze pełnym mądrości i przejrzysto-
ści, pełną dyspozycyjnością i delikatnością, nadal zawstydzał nas, nieco młod-
szych kapłanów i pozwalał cieszyć się codziennie świadectwem jego niezwykłego 
życia i pasterzowania w tym miejscu od 38 lat. Niech Bóg darzy Ks. Prałata swo-
ją radością i błogosławieństwem przez kolejne dni i lata! 
2.Życzenia przedłużamy także myśląc o Ks. Piotrze, który dziś obchodzi swoje 
imieniny. Ks. Piotrowi, który w naszej Parafii spędził większość z 15 lat swojego 
kapłańskiego życia, życzymy, dziękując za spędzony z nami czas, aby rozwijał w 
sobie wszystkie talenty i pasje – muzyczne i sportowe, ale przede wszystkim te 
duszpasterskie, także w nowym miejscu posługi w Ursusie, gdzie przeniesie się 
pod koniec sierpnia  br. Szczęść Boże! Do życzeń dołączamy również osobę Ks. 
Biskupa Piotra Jareckiego, który obchodzi dziś uroczystość swojego św. Patrona. 
Pamiętajmy o nich w naszej osobistej modlitwie. 
3.Dziś i jutro ostatnie nabożeństwa czerwcowe w tym roku. Zapraszamy na godz. 
18.00. Ofiary składane dziś na tacę, w związku z daniną św. Piotra, będą przeka-
zane na działalność Stolicy Apostolskiej w formie świętopietrza. Bóg zapłać! 

5.W ostatni czwartek – w obecności Dziekana mokotowskiego Ks. Bartłomieja 
Króla SDS – odbyło się formalne przekazanie wszystkich dokumentów i upoważ-
nień nowemu administratorowi Parafii św. Stefana – Ks. Pawłowi Plackowi. W 
jego imieniu przypominamy, że liturgiczna uroczystość wprowadzenia na nowy 
urząd będzie miała miejsce w przyszłą niedzielę (6 VII) podczas Mszy o  13.00. 
6.Dziś również ostatni dzień posługi w naszej Wspólnocie ks. Roberta, który 
zgodnie z wolą naszego Arcybiskupa–Ks. Adriana Galbasa–zmienia miejsce 
pełnienia obowiązków proboszcza. Polecajmy go wraz z naszym Metropolitą, 
który odbiera dziś w Rzymie – z rąk Papieża Leona – przysługujący mu nowy 
paliusz biskupi będący symbolem władzy, jaką każdy metropolita obejmuje 
pozostając w ścisłej komunii i więzi z następcą św. Piotra. Naszemu  
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